2025年３月７日

代表者の役職氏名 代表取締役社長執行役員

 吉 原  祐 二
コード番号 ８２８２（東証プライム）

株式会社ケーズホールディングス※(以下当社)は、2025 年２月 20 日付で、茨城労働局より

『プラチナくるみんプラス』の認定を受けましたのでお知らせいたします。
※株式会社ケーズホールディングス個別での取得

当社は 2017年 7月茨城労働局より、『プラチナくるみん』認定を受けておりますが、この度

不妊治療を続ける従業員が柔軟に休暇を取得できる制度の整備や、不妊治療と仕事の両立の推
進に関する研修等の取り組みをはじめとした“不妊治療サポート制度”を導入し、従業員が安心し
て働き続けることができる体制を整えたことで、『プラチナくるみんプラス』の認定に至りまし
た。当社は引き続き、お客様を大切にするためにはまず従業員を第一に大切にし、従業員の仕事
と生活の両立支援および、多様な従業員が笑顔で楽しく働くことが出来る職場環境作りを目指
してまいります。

【プラチナくるみん認定とは】
すでに子育てサポート企業として『くるみん』認定を受けた企業のうち、より高い水準の育児と
の両立支援の取り組みを行った企業を厚生労働大臣が認定する制度です。

『プラチナくるみんプラス』認定マーク         2025.3.7 茨城県労働局 認定通知書交付式典にて
(左：ケーズホールディングス代表取締役社長執行役員 吉原 祐二)

お問い合わせ窓口

㈱ケーズホールディングス 経営企画室
茨城県水戸市城南２丁目７番５号

電話：029－215－9033

 ㈱ケーズホールディングスでの

『プラチナくるみんプラス』認定のお知らせ